Κάθε διαγωνιζόμενος μπορεί να συμμετέχει στο διαγωνισμό υποβάλλοντας προσφορά σε μία ή
σε  περισσότερες  ή  σε  όλες  τις  ομάδες  των  προς  παροχή  υπηρεσιών  καθαριότητας  του
προϋπολογισμού. 

Η δαπάνη για την  παροχή υπηρεσιών καθαριότητας έχει προϋπολογισθεί στο  σύνολο
των  εκατόν  σαράντα  ένα  χιλιάδες  διακόσια  εβδομήντα  ευρώ  (141.270,00  €),
συμπ/νου  ΦΠΑ  24%.  Θα  χρηματοδοτηθεί  από  ιδίους  πόρους  και θα  βαρύνει  τους
κάτωθι  Κ.Α.  του  προϋπολογισμού  έτους  2018 και  θα  πρέπει  να  προβλεφθεί  στους
αντίστοιχους  ΚΑ  του  προϋπολογισμού  εξόδων  οικονομικού  έτους  2019 και  στους

[...]

Άρθρο 8ο:

Τ  ροποποίηση σύμβασης κατά τη διάρκειά της

Η Οικονομική  Επιτροπή είναι  αρμόδια  για  την  άπαξ  λήψη  αιτιολογημένης  απόφασης  περί
τροποποίησης έως πέντε τοις εκατό (5%) του φυσικού ή οικονομικού αντικειμένου  συμβάσεων
ποσού  έως  εκατόν  είκοσι  χιλιάδων  (120.000)  ευρώ,  πλέον  ΦΠΑ  σύμφωνα  με  την  ισχύουσα
νομοθεσία για τις δημόσιες συμβάσεις. 

Άρθρο 9ο:

Δικαίω  μα μονομερούς λύσης της σύμβασης

Η αναθέτουσα  αρχή  μπορεί,  με  τις  προϋποθέσεις  που  ορίζουν  οι  κείμενες  διατάξεις,  να

καταγγείλει τη σύμβαση κατά τη διάρκεια της εκτέλεσής της, εφόσον:

[...]

στο βιβλίο εργασιών το οποίο θα υπόκειται σε έλεγχο όταν του ζητηθεί αλλά και  απαραίτητα
κατά την παραλαβή της παρεχόμενης υπηρεσίας.

Το διάστημα που αφορά η σύμβαση είναι από  30 Απριλίου 2019 έως 07 Οκτωβρίου 2019.

Η δαπάνη της παροχής υπηρεσίας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των είκοσι τεσσάρων χιλιάδων
οχτακοσίων ευρώ (24.800,00 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%), και  χρηματοδοτείται
από ιδίους πόρους. Συγκεκριμένα από τον ΚΑ 30.6279.0020 προϋπολογισμού οικ.έτους 2018, του
Δήμου Κέας,  ποσού 10,00€ όπου υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση και από τον αντίστοιχο ΚΑ
έτους 2019 ποσού 24.790,00 €.

[...]

στην επ’ αυτού εισφορά υπέρ ΟΓΑ 0,6.%.

Επισημαίνεται  ότι  το  εκάστοτε  ποσοστό  Φ.Π.Α.  επί  τοις  εκατό,  της  ανωτέρω  τιμής  θα

υπολογίζεται αυτόματα από το σύστημα.

Άρθρο 5ο:

Χρηματοδότηση της σύμβασης

Η δαπάνη της παροχής υπηρεσίας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των είκοσι τεσσάρων χιλιάδων
οχτακοσίων ευρώ (24.800,00 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%), και  χρηματοδοτείται
από ιδίους πόρους. Συγκεκριμένα από τον ΚΑ 30.6279.0020 προϋπολογισμού οικ.έτους 2018, του
Δήμου Κέας, ποσού 10,00 € όπου υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση και από τον αντίστοιχο ΚΑ
έτους 2019 ποσού 24.790,00 €.